
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RETIFICAÇÃO N.º 1 - RESULTADO FINAL

CHAMADA INTERNA PRODAE N.º 23/2024

AVALIAÇÃO ACADÊMICA DOS DISCENTES BENEFICIÁRIOS DO PLANO DE PERMANÊNCIA (PP) E DO PROGRAMA DE APOIO EMERGENCIAL – 1º
SEMESTRE DE 2024

 

 

A Pró-Reitora de Desenvolvimento e Assistência Estudantil, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, retifica o resultado final da Chamada Interna PRODAE Nº 
23/2024, referente ao processo de Avaliação Acadêmica dos discentes beneficiários do Plano de Permanência (PP) e do Programa de Apoio Emergencial (PAE) da 
Universidade Federal do Pampa – Unipampa, referente ao 1º semestre de 2024, com o objetivo de verificar o atendimento dos critérios acadêmicos para a manutenção 
dos benefícios, conforme segue:

 

Onde se lê:

(...)

BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA DE APOIO EMERGENCIAL (PAE) MANTIDOS

Nº CAMPUS MATRÍCULA ALUNO ALIMENTAÇÃO ENCAMINHADO 
AO PASP

(...)
6 ITAQUI 2310100756 JOÃO VITOR 

RODRIGUES DE 
X NÃO
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BORBA

7 URUGUAIANA 2310200274 ANDRIO VINICIUS DA 
SILVA GERARD X NÃO

(...)

(...)

 

Leia-se:

(...)

BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA DE APOIO EMERGENCIAL (PAE) MANTIDOS

Nº CAMPUS MATRÍCULA ALUNO ALIMENTAÇÃO ENCAMINHADO 
AO PASP

(...)

6 ITAQUI 2310100756
JOÃO VITOR 

RODRIGUES DE 
BORBA

X NÃO

7 JAGUARAO 2310200861 DOUGLAS CUSTÓDIO 
DOS SANTOS X SIM

8 URUGUAIANA 2310200274 ANDRIO VINICIUS DA 
SILVA GERARD X NÃO

(...)

(...)

 

Onde se lê:

(...)

BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA DE APOIO EMERGENCIAL (PAE) DESLIGADOS

Nº CAMPUS MATRÍCULA ALUNO ENCAMINHADO 
AO PASP

(...)

4 ITAQUI 1801580139 JOAO ANDREW 
VIEIRA MATTOS SIM
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5 JAGUARAO 2310200861 DOUGLAS CUSTÓDIO 
DOS SANTOS SIM

6 URUGUAIANA 2310200812 EVA OTACILIA ALVES 
BRUM SIM

(...)

(...)

 

Leia-se:

(...)

BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA DE APOIO EMERGENCIAL (PAE) DESLIGADOS

Nº CAMPUS MATRÍCULA ALUNO ENCAMINHADO 
AO PASP

(...)

4 ITAQUI 1801580139 JOAO ANDREW 
VIEIRA MATTOS SIM

5 URUGUAIANA 2310200812 EVA OTACILIA ALVES 
BRUM SIM

(...)

(...)

 

Onde se lê:

(...)

BENEFICIÁRIOS DO PLANO DE PERMANÊNCIA (PP) MANTIDOS

Nº CAMPUS MATRICULA ALUNO ALIMENTAÇÃO MORADIA TRANSPORTE TR. 
RURAL CRECHE ENCAMINHADO 

AO PASP
(...)

594 ITAQUI 1901570764 RITHIELE DAMASCENO 
DE LIMA x x x     NÃO

595 ITAQUI 2010102249 RODRIGO DELLAMORA 
PATA x   x     NÃO

(...)
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821 SAO BORJA 2310101762 JULIA GARCIA AZEVEDO 
PANCIERA x   x     NÃO

822 SAO BORJA 2410101565 JULIA SILVA BELMONTE x         SIM

823 SAO BORJA 2310101407 JULIA ZAMBELI 
BARBOSA x         NÃO

(...)

920 SAO BORJA 2210100047 VINICIUS SANTOS DE 
SOUZA x x x     NÃO

921 SAO BORJA 2010101279 VIVIANE ALMEIDA 
RODRIGUES x   x     NÃO

922 SAO BORJA 2010200685 VIVIANE ALMEIDA 
RODRIGUES x   x     NÃO

923 SAO BORJA 1901570738 YAN SANTOS LOROZA x x x     NÃO

924 SAO BORJA 2210101702 YASMIN VIZZOTO 
CANOVA x   x     NÃO

925 SAO GABRIEL 2310102242 ALEXIA TRINDADE 
VALLADAO x x x     NÃO

(...)

1170 URUGUAIANA 2210101099 JOANNA ALHICIA 
PEREIRA LENCINA x x x     SIM

1171 URUGUAIANA 1902570069 JOAO MARCOS GOMES 
CHAGAS x x x     NÃO

(...)

(...)

 

Leia-se:

(...)

BENEFICIÁRIOS DO PLANO DE PERMANÊNCIA (PP) MANTIDOS

Nº CAMPUS MATRICULA ALUNO ALIMENTAÇÃO MORADIA TRANSPORTE TR. 
RURAL CRECHE ENCAMINHADO 

AO PASP
(...)

594 ITAQUI 1901570764 RITHIELE DAMASCENO 
DE LIMA x x x     NÃO
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595 ITAQUI 2010102248 RODRIGO DA LUZ 
GONCALVES x         SIM

596 ITAQUI 2010102249 RODRIGO 
DELLAMORA PATA x   x     NÃO

(...)

821 SAO BORJA 2310101762 JULIA GARCIA 
AZEVEDO PANCIERA x   x     NÃO

822 SAO BORJA 2310101407 JULIA ZAMBELI 
BARBOSA x         NÃO

(...)

920 SAO BORJA 2210100047 VINICIUS SANTOS DE 
SOUZA x x x     NÃO

921 SAO BORJA 2010200685 VIVIANE ALMEIDA 
RODRIGUES x   x     NÃO

922 SAO BORJA 1901570738 YAN SANTOS LOROZA x x x     NÃO

923 SAO GABRIEL 2310102242 ALEXIA TRINDADE 
VALLADAO x x x     NÃO

(...)
(...)

1170 URUGUAIANA 2210101099 JOANNA ALHICIA 
PEREIRA LENCINA x x x     SIM

1171 URUGUAIANA 2010100173 JOAO GABRIEL 
PEREIRA QUADROS x   x     NÃO

1172 URUGUAIANA 1902570069 JOAO MARCOS 
GOMES CHAGAS x x x     NÃO

(...)

(...)

 

Onde se lê:

(...)

BENEFICIÁRIOS DO PLANO DE PERMANÊNCIA (PP) DESLIGADOS

Nº CAMPUS MATRÍCULA ALUNO ENCAMINHADO 
AO PASP

(...)
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42 ITAQUI 2010102409 PAMELA VALENCA OURIQUES SIM
43 ITAQUI 2010102248 RODRIGO DA LUZ GONCALVES SIM
44 JAGUARAO 2110101598 ALBERTO ALEF FERREIRA DIAS SIM

(...)
67 SAO BORJA 2010101238 ISADORA TAVARES DOS SANTOS NÃO
68 SAO BORJA 1901570740 LARISSA DE SOUZA DUTRA NÃO

(...)
76 SAO BORJA 2110101983 THAMIRES ALMEIDA FREITAS SIM
77 SAO GABRIEL 1801570475 ELIANE WALTERMAN FIALHO SIM

(...)
90 URUGUAIANA 1902570065 ANA LAURA LOVATO VARGAS NÃO
91 URUGUAIANA 2010101859 ANA PAULA TAVARES CORDEIRO NÃO
92 URUGUAIANA 2310102015 ANDRÉ SIQUEIRA DOS SANTOS SIM

(...)
97 URUGUAIANA 1902570096 CLÁUDIA ANACLETO AMORIM NÃO
98 URUGUAIANA 2310101676 DAIANE GONZAGA FIGUEREDO NÃO
99 URUGUAIANA 2110200720 DANIELA VILLAR RODRIGUES SIM

(...)
110 URUGUAIANA 2310200441 IGOR RODRIGUES DOS SANTOS PINHEIRO SIM
111 URUGUAIANA 1901560273 ISABELLE LOPES CARRERA NÃO
112 URUGUAIANA 2210102406 IZABELA CUTY RODRIGUES NÃO

(...)
114 URUGUAIANA 1801570927 JOANDRA NUNES MACHADO SIM
115 URUGUAIANA 2010100173 JOAO GABRIEL PEREIRA QUADROS NÃO
116 URUGUAIANA 1902570076 JOAO LUIS MATTOS DA SILVA SIM

(...)
121 URUGUAIANA 161151251 LISIANE DOS SANTOS CARVALHO NÃO
122 URUGUAIANA 1801020028 LUIS EDUARDO BALDIATTI PINHEIRO NÃO
123 URUGUAIANA 1701571575 MARIANA LENTZ MOREIRA NÃO
124 URUGUAIANA 2010101801 MARIANA LENTZ MOREIRA NÃO
125 URUGUAIANA 2110102138 NATALY ANNA DA TRINDADE DA SILVA SIM
126 URUGUAIANA 2010102032 NATHÁLIA ROCHA NUNES NÃO
127 URUGUAIANA 161151239 PAMELA SUELEN MUNIZ SOARES SIM

(...)
132 URUGUAIANA 2010102552 THASSIANE POUEY VIDAL NÃO
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133 URUGUAIANA 2110103040 THYAGO AZEVEDO AGUIAR NÃO
134 URUGUAIANA 2010200548 TUANY APARECIDA RIBEIRO DE LIMA SIM

(...)

(...)

 

Leia-se:

(...) 

BENEFICIÁRIOS DO PLANO DE PERMANÊNCIA (PP) DESLIGADOS

Nº CAMPUS MATRÍCULA ALUNO ENCAMINHADO 
AO PASP

(...)
42 ITAQUI 2010102409 PAMELA VALENCA OURIQUES SIM
43 JAGUARAO 2110101598 ALBERTO ALEF FERREIRA DIAS SIM

(...)
67 SAO BORJA 2010101238 ISADORA TAVARES DOS SANTOS NÃO
68 SAO BORJA 2410101565 JULIA SILVA BELMONTE SIM
69 SAO BORJA 1901570740 LARISSA DE SOUZA DUTRA NÃO

(...)
76 SAO BORJA 2110101983 THAMIRES ALMEIDA FREITAS SIM
77 SAO BORJA 2210101702 YASMIN VIZZOTO CANOVA NÃO
78 SAO BORJA 1801570475 ELIANE WALTERMAN FIALHO SIM

(...)
90 URUGUAIANA 1902570065 ANA LAURA LOVATO VARGAS NÃO
91 URUGUAIANA 2310102015 ANDRÉ SIQUEIRA DOS SANTOS SIM

(...)
97 URUGUAIANA 1902570096 CLÁUDIA ANACLETO AMORIM NÃO
98 URUGUAIANA 2110200720 DANIELA VILLAR RODRIGUES SIM

(...)
110 URUGUAIANA 2310200441 IGOR RODRIGUES DOS SANTOS PINHEIRO SIM
111 URUGUAIANA 2210102406 IZABELA CUTY RODRIGUES NÃO

(...)
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114 URUGUAIANA 1801570927 JOANDRA NUNES MACHADO SIM
115 URUGUAIANA 1902570076 JOAO LUIS MATTOS DA SILVA SIM

(...)
121 URUGUAIANA 161151251 LISIANE DOS SANTOS CARVALHO NÃO
122 URUGUAIANA 2010101801 MARIANA LENTZ MOREIRA NÃO
123 URUGUAIANA 2110102138 NATALY ANNA DA TRINDADE DA SILVA SIM
127 URUGUAIANA 161151239 PAMELA SUELEN MUNIZ SOARES SIM

(...)
132 URUGUAIANA 2010102552 THASSIANE POUEY VIDAL NÃO
133 URUGUAIANA 2010200548 TUANY APARECIDA RIBEIRO DE LIMA SIM

(...)

(...)

 

Uruguaiana, 13 novembro de 2024.

 

Honória Ferreira Gonçalves

Pró-Reitora de Desenvolvimento e Assistência Estudantil

 

Assinado eletronicamente por HONORIA GONCALVES FERREIRA, Pró-Reitor(a) de Desenvolvimento e Assistência Estudantil, em 13/11/2024, às 13:27,
conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1597508 e o código CRC 78FE4971.
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